
Lääkintämerkin tavoitteena on oppia tunnistamaan terve ja sairas hevonen 
sekä antamaan oikea ensiapu.

        OK Kuittaus
Terveen hevosen tuntomerkit
Osaa kertoa terveen hevosen tuntomerkit.

Normaalit elintoiminnot
Tietää hevosen normaalin ruumiinlämmön ja osaa mitata hevoselta lämmön.
Tietää hevosen normaalin hengitystiheyden ja osaa mitata hevosen hengitystiheyden.
Tietää hevosen normaalin pulssin ja osaa mitata sen vähintään yhdellä tavalla.

Eläinlääkärin kutsuminen
Osaa kertoa milloin eläinlääkäri on kutsuttava.
Osaa soittaa eläinlääkärin ja valmistautua vastaamaan mahdollisiin kysymyksiin.
Tietää miten valmistaudutaan eläinlääkärin tuloon ja miten hevosta siihen asti hoidetaan.

Hevosen pelastaminen onnettomuustilanteissa
Osaa kertoa useampia tapoja millä hevosonnettomuuksia voidaan ennaltaehkäistä.
Osaa kertoa toimintajärjestyksen onnettomuustilanteissa.

Yleisimmät taudit ja niiden oireet
Osaa tunnistaa kertomuksien perusteella yleisimpiä/vakavimpia hevossairauksia ja vastaavasti 
kertoa sairauden nimen perusteella sen yleisimpiä oireita ja perushoito-ohjeita (ähky, hevosin-
fl uenssa, pääntauti, hengitystieallergia, jalkavammat, haavat, imusuonentulehdus).
Tietää miksi, miten ja milloin loistorjunta tehdään.
Tunnistaa lääkekaapin sisällön ja tarvikkeiden käyttötarkoituksen.
Osaa kertoa yleisimmät lääkkeiden antotavat sekä sisäisesti että ulkoisesti.
Tietää mitä lääkityskirjanpitovihkoseen merkitään.

Pinteleiden ja hauteiden laittaminen
Osaa laittaa hevoselle lämpökääreet.
Tietää mihin hoitohauteita käytetään.

Ihmisen ensiapu
Tietää perustoimintaperiaatteen kaikkiin onnettomuustilanteisiin.
Tietää milloin hätäilmoitus tehdään ja osaa tehdä hätäilmoituksen.
Tietää missä ihmisten ensiapukaappi tallilla sijaitsee ja mitä se sisältää.
Tuntee kolmen K:n hoito-ohjeen ja milloin sitä käytetään.
Osaa avata hengitystiet ja tarkistaa hengityksen.
Osaa kääntää tajuttoman ihmisen kylkiasentoon.

LÄÄKINTÄMERKIN SUORITUSPÖYTÄKIRJA

Suorittajan nimi ja mahdollinen seura:

Merkkisuorituksen järjestävä seura tai talli:

Suorituspaikka ja -aika:

Merkkisuorituksen tuomari sekä tuomarointiin oikeuttava nimike:


